En virtud todo lo anteriormente expuesto, VENGO EN DISPONER:

Primero.- LA CONCESIÓN DIRECTA DE SUBVENCIÓN a la Asociación “ALOLLAR 
ON CALÓ”, con número de C.I.F. G-52029147M, para el desarrollo de la actividad CURSO 
DE MEDIACIÓN SOCIAL por un importe máximo de TREINTA Y CINCO MIL EUROS 
(35.000,00 €), IPSI incluido.

Segundo.- La determinación del objeto y cuantía de la subvención, plazo o término 
para justificarla y forma de justificación por parte del beneficiario del cumplimiento de la 
finalidad y de la aplicación de los gastos que se concedan, conforme a lo establecido en